Et habet annuum censum ducatorum undecim, tarenorum quatuor, granorum tresdecim 
et  denariorum  duorum,  quem  solvunt  heredes  condam  Petri  Baconi  ratione  cuiusdam 
domus magne site in plathea, seu vico delle Cite de Capuana, iuxta bona Io. Marie Molli, 
iuxta bona e. Io. Vincentii Caldore et viam publicam; et etiam ratione alterius domus site in 
vico de li Tomacelli, iuxta capellam Sancte Marie de li Tomacelli, iuxta dictam domum 
magnam.  Et  constat  per  publicum  instrumentum  confectum  manu  notaii  Io.  Antonii  de 
Angrisanis sub anno Domini 1520, die XIII° mensis martii VIII indictionis. Item annuum 
censum  carlenorum  quindecim,  quem  solvit  dictus  d.  Io.  Andreas  Vinbricanus  ratione 
cuiusdam domus site in dicto vico Frigido, iuxta bona dicti d. Io. Antonii et iuxta bona d. 
Iacobi  Surientis  et  viam  publicam.  Quem  censum  dividunt  ipsi  tres  capellani  inter  eos 
communiter. 

Item comparuit d. Vincentius Spinellus, concappellanus dicte capelle, et produxit literas 
provisionis sibi facte per b.m. Donatum, episcopum Hisclanum et vicarium Neapolitanum, 
per quem sibi providetur de dicta capellania tunc vacante per obitum presbiteri Rocchelli, 
ad presentationem magnificorum Io. Antonii, Persii Surgentis et Antonii de Falco, 
antiquiorum dicte capelle, et d. Francisci Spasiani, dicti d. Io. Andree Pignoni, 
capellanorum dicte capelle, patronorum dicte capelle et existentium in poxessione 
presentandi  capellanum  et  capellanos  totiens  quotiens  casus  vacationis  occurrerit,  prout 
constat per dictas literas subscriptas manu notarii Io. Antonii de Angrisanis, sigillo dicte 
curie  impendente  munitas,  sub  datum  Neapoli  anno  Domini  millesimo  quingentesimo 
quatragesimo secundo, die XI° mensis martii VIIII indictionis. 

Interrogatus quos introytus habeat respondit quod habet infrascriptos, videlicet. 
Annuum  redditum  ducatorum  quinque  de  carlenis  argenti  debendum  per  Antonium  de 
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Alexio ratione cuiusdam terre modiorum viginti quatuor site in Capo de Monte, iuxta bona 
magnifici Nicolai Mayorane, iuxta bona d. episcopi Cefaulnensis, iuxta bona d. Pauli de 
Palmeriis, iuxta viam publicam et vicinalem, prout constat [369] per publicum 
instrumentum  confectum  manu  notarii  Petri  Bassi  sub  anno  Domini  1538,  die  XXIIII° 
mensis augusti XI indictionis. Item alium annuum censum ducatorum quatuor cum dimidio 
debendum per nobiles Loysium de Raymo et Portiam Dentece, eius uxorem, super quadam 
terra  sita  in  pertinentiis  Sancti  Antonii,  ubi  dicitur  a  la  Vela.  Item  annuum  censum 
carlenorum  quindecim  debendum  per  honorabilem  Io.  Antoniu,  de  Hebuli  et  Portiam 
Surgetem, eius exorem, ratione cuiusdam domus site in vico Frigido, in frontespitio dicte 
capelle.  Item  poxidet  dicta  capella  quandam  domum  sitam  in  dicto  vico  Frigido,  iuxta 
dictam ecclesiam, viam publicam et alios confines. De qua quidem domo solvuntur Mense 
archiepiscopali carleni octo cum dimidio et in die sancti Anelli fiunt expense pro festivitate 
ipsius capelle.